



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Ejendomsselskabet GRS-dyrlægehuse**

## **ApS**

**Åløkke 3, 6630 Rødding**

**CVR-nr. 38 59 29 39**

## **Årsrapport**

## **2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023.

Finn Henrik Hynkemejer  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet GRS-dyrlægehuse ApS Åløkke 3 6630 Rødding
	CVR-nr.: 38 59 29 39
	Stiftet: 24. april 2017
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 6. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Gunnar Eggert Gram, Formand Mogens Nielsen Lund Tanja Nielsen Finn Henrik Hynkemejer Nils Hansen Verner Rasmussen Kurt Hansen
<b>Direktion</b>	Finn Henrik Hynkemejer, Direktør
<b>Revisor</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg, administration og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 475 t.kr. mod 2.014 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod 1.323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>475.345</b>	<b>2.014.435</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-269.680	-248.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>205.665</b>	<b>1.765.935</b>
Andre finansielle indtægter	79.990	18
Øvrige finansielle omkostninger	-58.575	-69.760
<b>Resultat før skat</b>	<b>227.080</b>	<b>1.696.193</b>
Skat af årets resultat	-31.411	-373.139
<b>Årets resultat</b>	<b>195.669</b>	<b>1.323.054</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.170.000
Overføres til overført resultat	195.669	153.054
<b>Disponeret i alt</b>	<b>195.669</b>	<b>1.323.054</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.600.258	5.560.334
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.634.258</u>	<u>5.560.334</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.634.258</u></b>	<b><u>5.560.334</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	28.306	30.510
Andre tilgodehavender	10.903	113.356
Periodeafgrænsningsposter	0	8.077
Tilgodehavender i alt	<u>39.209</u>	<u>151.943</u>
Likvide beholdninger	<u>557.853</u>	<u>1.114.016</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>597.062</u></b>	<b><u>1.265.959</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.231.320</u></b>	<b><u>6.826.293</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	3.220.000	3.220.000
Overført resultat	999.935	804.267
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.219.935</u></b>	<b><u>4.024.267</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	34.314	26.597
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>34.314</u></b>	<b><u>26.597</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.790.693	2.488.970
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.790.693</u>	<u>2.488.970</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	129.320	164.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.058	53.981
Anden gæld	0	68.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.378</u>	<u>286.459</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.977.071</u></b>	<b><u>2.775.429</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.231.320</u></b>	<b><u>6.826.293</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

---

**1. Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt 31/12 2022 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.920.013	129.320	1.790.693	1.285.120
	<b>1.920.013</b>	<b>129.320</b>	<b>1.790.693</b>	<b>1.285.120</b>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.920 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.312 t.kr.